UỶ BAN NHÂN DÂN
       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH PHÚ THỌ

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 699/QĐ-UBND
                    Phú Thọ, ngày 09 tháng 4 năm 2015
QUYẾT ĐỊNH
     Về việc thành lập 03 Đội Công tác liên ngành phục vụ hoạt động của

 Ban Tổ chức giỗ Tổ Hùng Vương - Lễ hội Đền Hùng năm Ất Mùi 2015

–––––––

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

 Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

 Căn cứ Kế hoạch số 142/KH-UBND ngày 15 tháng 01 năm 2015 của UBND tỉnh Phú Thọ về việc tổ chức giỗ Tổ Hùng Vương - Lễ hội Đền Hùng năm Ất Mùi - 2015;

Xét đề nghị của Giám đốc Khu di tích lịch sử Đền Hùng tại Tờ trình số 103/TTr-ĐH ngày 06 tháng 4 năm 2015,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 03 Đội Công tác liên ngành phục vụ hoạt động của Ban Tổ chức giỗ Tổ Hùng Vương - Lễ hội Đền Hùng năm Ất Mùi 2015, như sau:

I. ĐỘI CÔNG TÁC LIÊN NGÀNH SỐ 1:

1. Đội trưởng: Ông Chu Minh Tuấn  - Thiếu Tá, Đội phó, Phòng PC64, Công an tỉnh Phú Thọ.

2. Đội phó: Ông Phạm Phong Nhã - Phó Trưởng phòng Bảo vệ, Khu di tích lịch sử Đền Hùng.

3. Các thành viên:

- Ông Nguyễn Thành Chung - Cán bộ phòng PC64, Công an tỉnh Phú Thọ

- Ông Đào Đình Chung - Cán bộ thuộc phòng Bảo vệ, Khu di tích lịch sử Đền Hùng.

- Ông Đào Quyết Chiến - Cán bộ thuộc phòng Chính trị, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

- Ông Phan Văn Khiết - Cán bộ thuộc phòng Kỹ thuật, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

- Ông Mai Huy Hạnh - Cán bộ Đội Quản lý Thị trường số 4 - huyện Đoan Hùng, Chi Cục Quản lý Thị trường tỉnh Phú Thọ.

- Ông Nguyễn Đức Thuận - Cán bộ Hạt Kiểm lâm Yên Lập, Chi cục Kiểm lâm tỉnh.

- Ông Nguyễn Ngọc Ngân - Cán bộ Chi cục Thuế thành phố Việt Trì.

- Ông Phan Văn Ái - Xã Hy Cương, Thành phố Việt Trì.

- Ông Cao Việt Tiến - Xã Chu Hóa, Thành phố Việt Trì.

II. ĐỘI CÔNG TÁC LIÊN NGÀNH SỐ 2:

1. Đội trưởng: Ông Nguyễn Ngọc Bình - Thiếu tá, Đội trưởng, Phòng PC46, Công an tỉnh Phú Thọ.

2. Đội phó: Ông Nguyễn Minh Tiến - Đội phó, Phòng Bảo vệ, Khu Di tích lịch sử Đền Hùng.
3. Các thành viên:

- Ông Lê Ngọc Tiến - Cán bộ phòng PC46, Công an tỉnh Phú Thọ

- Ông Đào Anh Đạo - Cán bộ thuộc phòng Bảo vệ, Khu di tích lịch sử Đền Hùng.

- Ông Hà Kim Quy - Cán bộ thuộc phòng Hậu Cần, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

- Ông Lê Hồng Hoàng - Cán bộ thuộc phòng Hậu Cần, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

- Ông Nguyễn Trường Giang - Cán bộ Đội Quản lý Thị trường số 5 - huyện Thanh Sơn, Chi Cục Quản lý Thị trường tỉnh Phú Thọ.

- Ông Đỗ Trường Giang - Cán bộ Đội Kiểm lâm cơ động PCCCR, Chi cục Kiểm lâm tỉnh.

- Ông Trần Anh Dũng - Cán bộ Chi cục Thuế thành phố Việt Trì.

- Ông Đào Huy Quân - Xã Hy Cương, Thành phố Việt Trì.

- Ông Nguyễn Văn Thể - Xã Chu Hóa, Thành phố Việt Trì.

III. ĐỘI CÔNG TÁC LIÊN NGÀNH SỐ 3:

1. Đội trưởng: Ông Nguyễn Mạnh Cường - Thiếu tá, Đội trưởng, Phòng PC49, Công an tỉnh Phú Thọ.

2. Đội phó: Ông Đào Minh Tuấn - Đội phó, Phòng Bảo vệ, Khu Di tích lịch sử Đền Hùng.
3. Các thành viên:

- Ông Ngô Thanh Sơn - Cán bộ phòng PC49, Công an tỉnh Phú Thọ

- Ông Tạ Phú Luân - Cán bộ thuộc phòng Bảo vệ, Khu di tích lịch sử Đền Hùng.

- Ông Lê Văn Tài - Cán bộ thuộc phòng Tham mưu, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

- Ông  Lưu Viết Trung - Cán bộ thuộc phòng Tham mưu, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

- Ông Lưu Mạnh Hưng - Cán bộ Đội Quản lý Thị trường số 8 - huyện Thanh Thủy, Chi Cục Quản lý Thị trường tỉnh Phú Thọ.

- Ông Lê Trung Học - Cán bộ Hạt Kiểm lâm Tân Sơn, Chi cục Kiểm lâm tỉnh.

- Ông Cù Huy Văn - Cán bộ Chi cục Thuế thành phố Việt Trì.

- Ông Đào Văn Xuyên - Xã Hy Cương, Thành phố Việt Trì.

- Ông Nguyễn Phú Cường - Xã Chu Hóa, Thành phố Việt Trì.
Điều 2. Chức năng và nhiệm vụ:
1. Đội Công tác liên ngành số 1, số 2 và số 3 có nhiệm vụ: Giúp Ban Tổ chức giỗ Tổ Hùng Vương - Lễ hội Đền Hùng năm Ất Mùi 2015 chỉ đạo, điều hành, quản lý các hoạt động lễ hội; tổ chức kiểm tra, kịp thời phát hiện, xử lý các vi phạm trong hoạt động dịch vụ và các trường hợp không chấp hành nội quy, quy chế tổ chức lễ hội.

2. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có cán bộ tham gia các Đội Công tác liên ngành nêu tại Điều 1: Có trách nhiệm bố trí đầy đủ cán bộ có tên trên tham gia 03 Đội Công tác liên ngành đảm bảo thực hiện nhiệm vụ theo quy định.

3. Thời gian hoạt động của 03 Đội Công tác liên ngành: Từ ngày 19/4 đến hết ngày 03/5/2015 (tức từ ngày 01/3 đến hết ngày 15/3 năm Ất Mùi), đảm bảo quân số thường trực 24/24 giờ tại Khu di tích lịch sử Đền Hùng.

4. Kinh phí phục vụ hoạt động của 03 Đội Công tác liên ngành:

- Chi từ nguồn thu phí và lệ phí sử dụng đất làm hàng quán trong thời gian tổ chức Lễ hội năm 2015.

- Chế độ chi trả tiền bồi dưỡng cho cán bộ tham gia Đội liên ngành:

+ Từ ngày 19/4 đến ngày 22/4/2015: 50.000đ/1 người/1 ngày.

+ Từ ngày 23/4 đến ngày 28/4/2015: 70.000đ/1 người/1 ngày.

+ Từ ngày 29/4 đến ngày 03/5/2015: 50.000đ/1 người/1 ngày.

5. Các Đội Công tác liên ngành tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh; Giám đốc, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Khu di tích lịch sử Đền Hùng, Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch, Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Sở Công thương, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Cục Thuế tỉnh, UBND thành phố Việt Trì, Chi cục Quản lý thị trường, Chi cục Kiểm lâm tỉnh; UBND xã Hy Cương, xã Chu Hóa (TP Việt Trì); các thành viên Ban Tổ chức giỗ Tổ Hùng Vương - Lễ hội Đền Hùng năm Ất Mùi; các thành viên của 3 Đội Công tác liên ngành có tên tại Điều 1 và các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ quyết định thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TTTU;

- CT, các PCT;

- CVP, các PCVP;

- NCTH;

- Lưu: VT, VX1 (100b).
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Hà Kế San

PAGE
3